non quasi ignorans interrogat, ipse enim ceteris ignorantibus demonstrat dicens: ecce agnus dei, ecce qui tollit peccata mundi, et patris uocem intonantis audiverat: hic est filius meus dilectus in quo mihi complacui, sed quo modo saluator interrogat ubi sit positus lazarus, ut qui locum sepulchri indicabant saltim sic pararentur ad fidem et uiderent mortuum resurgentem, sic et iohannes interficiendus ab herode discipulos suos mittit ad christum ut per hanc occasionem uidentes signa atque uirtutes, crederent in eum, et magistro interrogante, sibi discerent. [*HierMt* II,11,3: 3-9]

Et verisimile est, quòd Ioannes sibi illud non interrogauerit, sed discipulis suis qui de Christo dubitabant, volens eos per christum certificari; [*SummVirt* II,18: S. 145]

Non dubitabat Joannes, qui dixerat: „Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi (Joan. I).“ Sed cum adhuc discipuli ejus dubitarent, misit eos ad Jesum. Quasi dicat: Ite ad eum, et ab ipso quaerite utrum ipse sit Christus, an adhuc venturus sit. [*HistSchol* Ev66]

Tamen Gregorius super Ezechielem videtur velle quod Joannes nesciebat, utrum per se, vel per alium spoliaret infernum. Jesus autem amovit dubitationem eorum, ostendendo certa signa sui adventus. [*HistSchol* Ev66: 1571B-C]

Enn Jesus tok or hiarta þeira allan efa, oc sagði þeim skyr mork sinnar tilkva-
mu nu framkomin sva mælandi: „Blin-
dir menn sia, en halltir ganga, likþrair
hreinsaz, daufir fa heyrn, dauðir lifna, en
fatækir viðfrægiaz, oc er sa sæll, sem ei-
gi ratar i nokkura utru, þa er hann ser þa
luti, er um mig geraz.“

Oc eru þessi orð tekin or spasögu Ysaye,
þar er sva ritað: Drottinn man koma oc
hialpa oss, þa munu lukaz upp augu blindra
manna, oc eyru daufra munu fa heyrn,
þa munu halltir hlaupa sem hiortr, oc losna
man tunga enna mallausu manna, oc
annat þat sem fylgir oc greint er i bok
Ysaye.

Þessi orð drottins, sem nu er ritað, glo-
sar hinn mikli Gregorius, sva sem hann
mællti: Dasamlig takn gerða ek, þau er
mig vatta Krist vera; en þo let ek mer so-
ma at þola afleita luti, oc því er monnum
viðsianda, at eigi fyrirliti þeir mig af sok-
mins dauða, þess er ek þoli til lausnar ol-
lu mannkyni, ef þeir veita mer vegsemð
af mikileik minna eiginligra takna.

Aber Jesus nahm aus ihren Herzen al-
len Zweifel und nannte ihnen sichere,
nun wirklich gewordene Zeichen seines
Kommens, indem er so sprach: „Blin-
de Menschen sehen, und Lahme gehen,
Aussätzigte werden rein, Taube bekom-
men Gehör, Tote werden lebendig, und
die Armen werden gerühmt, und derje-
nige ist selig, der nicht in irgendwel-
chen Unglauben gerät, wenn er die Dinge
sieht, welche um mich geschehen.“